Guayaquil, 18 de Marzo de 2008

Señor:

RAFAEL LIVIO CARDOSO MORA

Ciudad.

Tef. 84679. f. 02

Estimado Señor:

Cúmpleme informarle que la Junta General Universal de Accionistas de la compañía EXKELSA S.A., en su sesión celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo como PRESIDENTE, de la misma, por un período de CINCO AÑOS, en reemplazo de la Señora Licenciada INES PATRICIA CARDOSO GUFFANTTI, quien ceso en sus funciones por vencimiento del plazo por el cual fue elegido en su oportunidad; siendo su ultima inscripción el 08 de Julio de 2002.

En el desempeño de su cargo, Usted ejercerá la representación Legal, Judicial y Extrajudicial de la Compañía, en forma individual, o conjunta con el Gerente General.

Sus atribuciones constan en los Estatutos insertados en la Escritura de Constitución de EXKELSA S.A., otorgada el 22 de Abril de 2002 por el Notario Vigésimo Primero del Cantón Guayaquil Dr. Marcos Díaz Casquete, la misma que ha sido inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil, el 28 de Junio de 2002.

En espera de su aceptación, me suscribo de Ud. muy atentamente,

Ing. JAVIER LIVIO CARDOSO GUFFANTI.

Secretario de la junta.

Acepto el Cargo de PRESIDENTE de la Compañía EXKELSA S.A. para el cual he sido elegido.

Guayaquil, 18 de Marzo de 2008

SR. RAFAEL LIVIO CARDOSO MORA

Cédula de ciudadanía No. 0900772914

Nacionalidad Ecuatoriana

Francisco Segura # 1308 y Washington

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL 1-. Certifica: que con fecha veintiséis de Marzo del dos mil ocho queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía EXKELSA S.A., a favor de RAFAEL LIVIO CARDOSO MORA, a foja 34.069, Registro Mercantil número 6.034.- 2.- Se tomo nota de este Nombramiento a foja 88.045, del Registro Mercantil del 2.002, al margen de la inscripción respectiva.

ORDEN: 13467

REVISADO POR:



AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA